
5

Číslo jednací:
Odběratel: Dodavatel:

Městská část Praha 2
Nám. Míru 20

120 39 Praha 2

ČESKÁ TISKOVÁ KANCELÁŘ
Opletalova 5–7
111 44 Praha 1

Identifikační
údaje

IČ 00063461 Identifikační
údaje

IČ 47115068
DIČ CZ00063461 DIČ CZ47115068

Bankovní
spojení

Česká spořitelna, a.s. Bankovní
spojení

UniCredit Bank
č.ú.: 2000758339/0800 č.ú.: 350814004/2700

Kontaktní
spojení

Kontaktní
spojení

vedoucíkancelářestarostkya
komunikace

Obchodní úsek ČTK

Tel.: Tel.:
Fax: Fax:
E-mail: E-mail:

Objednáváme u Vás tímto dodávání servisu dle následující specifikace a dle Vaší e-mailové cenové nabídky

Název servisu:
Výběr z Headline servisu ČTK (Praha, domácí politika –
priorita 1,2,3 a zahraničí priorita 1)
BONUS: „ČTK24 business report“ až na 3 e-maily po dobu trvání objednávky

Popis/Téma: Výběr důležitých zkrácených zpráv z aktuálního textového zpravodajství ČTK
souvisejících s Prahou, domácí politikou (priorita 1, 2, 3) a zahraničí priorita 1 – na 7
čísel

Způsob dodávky: Zprávy budou zasílány každý den na 1 základní telefonní číslo + 6 dalších čísel.

Telefonní čísla
odběratele:

731 188,

Období dodávání: 1. 4. 2024 až 30. 6. 2024

Cena a platební podmínky:

Měsíční cena 23.130,- Kč bez DPH za měsíc. Sazba DPH bude účtována (fakturována) v aktuální
výši dle platných zákonů v ČR.

Platební podmínky Cena za plnění je splatná na základě faktury-daňového dokladu vystavené
dodavatelem a odeslané na adresu odběratele. Splatnost faktury činní 21 dnů ode dne
jejího doručení. Cenu za užívání licence v délce kratší jednoho kalendářního měsíce
účtuje dodavatel odběrateli podle počtu dnů poskytovaného plnění poměrnou částkou
měsíční ceny.

Zvláštní ujednání:

1. Zprávy ČTK dodané v rámci plnění této objednávky nesmí být bez souhlasu dodavatele dále publikovány, jinak
rozšiřovány, rozmnožovány nebo předávány třetím osobám. V případě porušení tohoto ustanovení uhradí
odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, za každé takovéto porušení. V případě opakovaného
porušení tohoto ustanovení může dodavatel ukončit plnění objednávky, resp. od uzavřené smlouvy odstoupit.

2. Dodavatel může plnění této objednávky ukončit a od smlouvy uzavřené na jejím základě odstoupit rovněž
v případě, dostane-li se odběratel do prodlení s úhradou faktury za poskytnuté plnění o více než 15 dní.

3. V případě přerušení dodávání servisu má odběratel právo na přiměřenou slevu z ceny, nikoli však v případě
porušení smluvených podmínek odběratelem.

4. Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou odběrateli při plnění této objednávky maximálně do výše ceny za
poskytnuté plnění.

V Praze dne 5. března 2024

______________________________________

vedoucíkancelářestarostkyakomunikace

OOBBJJEEDDNNÁÁVVKKAA
číslo:


